

### 三、报价明细表

项目名称：陵水黎族自治县公安局信息化系统及视频监控系统项目（一期）维护服务

项目编号：HNZZY2019-0306

序号	名称	品牌、型号	单位	数量	单价	总价	服务期限
----	----	-------	----	----	----	----	------

陵水黎族自治县公安局信息化系统及视频监控系统维护

A、陵水县公安局业务技术楼信息化工程、应急指挥中心装修工程及指挥系统等工程维护服务

1	驻点服务高级工程师工资	安顺祥	月	12	6732.00	80784.00	签订合同之日起1年内
2	驻点技术工程师工资	安顺祥	月	12	4554.00	54648.00	签订合同之日起1年内
3	餐费	安顺祥	月	12	990.00	11880.00	签订合同之日起1年内
4	员工住宿	安顺祥	月	12	1386.00	16632.00	签订合同之日起1年内
5	备件仓库	安顺祥			626.00	7512.00	签订合同之日起1年内
6	公司管理费用	安顺祥			2820.00	33840.00	签订合同之日起1年内
7	网络服务工具	安顺祥	项		198.00	198.00	签订合同之日起1年内

A 小计

备注：1、指挥中心：DLF 大屏显示系统、LED 条屏及液晶电视、会议系统、中控系统、会议扩声系统、电子沙盘；  
2、基础支撑系统建设：  
(1) 精密机房工程：UPS、电池组、空调、全热交换新风机组等；  
(2) 计算机网络系统（外网：核心交换机、防火墙、路由器、接入交换机等；内网：核心交换机、接入交换机；视频监控网络设备等等）  
(3) PDT 数字群系统 KIRISUN/4 载频；4 载频单基站、服务器、交流电源分配单元、网管终端软件、PDT 数字集群终端、无线图传；  
3、业务技术信息化系统：综合布线系统、信息发布系统、LED 显示系统、视频监控系統（大楼共 58 个前端监控点、网络硬盘录像机、46 寸 LCD 液晶拼接屏）

205494.00

B、陵水县县城监控系统改扩建工程维护服务



1	驻点服务高级工程师工资	安顺祥	月	12	6732.00	80784.00	签订合同之日起1年内
2	驻点技术工程师工资	安顺祥	月	12	4554.00	54648.00	签订合同之日起1年内
3	餐费	安顺祥	月	12	990.00	11880.00	签订合同之日起1年内
4	员工住宿	安顺祥	月	12	1386.00	16632.00	签订合同之日起1年内
5	备件仓库	安顺祥	月	12	626.00	7512.00	签订合同之日起1年内
6	公司管理费用	安顺祥	月	12	2820.00	33840.00	签订合同之日起1年内
7	网络服务工具	安顺祥	项	1	198.00	198.00	签订合同之日起1年内
8	路面作业服务工具	安顺祥	项	1	17820.00	17820.00	签订合同之日起1年内
9	巡查车车辆管理费	安顺祥	月	12	970.00	11640.00	签订合同之日起1年内
10	登高车车辆管理费	安顺祥	月	12	970.00	11640.00	签订合同之日起1年内
B	小计	备注：改进工程项目：共135个监控前端点：高清红外高速球机85台，200万高清网络红外高速球机50台以及前端配套设施；公安局监控中心视频平台，设备及县城派出所（4个）监控中心设备维护（公安局监控中心包括：存储扩展柜（24盘位）、阵列专用硬盘（3P License、管理平台设备、操作客户端管理电脑、智能分析服务器、视频质量诊断服务器、接入网关、交换机等；派出所（4个）监控中心包括：管理电脑、千兆交换机等）。				246594.00	

C、平安城市乡镇联网监控工程维护服务

1	驻点服务高级工程师工资	安顺祥	月	12	6732.00	80784.00	签订合同之日起1年内
2	驻点技术工程师工资	安顺祥	月	12	4554.00	54648.00	签订合同之日起1年内
3	餐费	安顺祥	月	12	990.00	11880.00	签订合同之日起1年内
4	员工住宿	安顺祥	月	12	1386.00	16632.00	签订合同之日起1年内



							日起1年内
5	备件仓库	安顺祥	月	12	626.00	7512.00	签订合同之日起1年内
6	公司管理费用	安顺祥	月	12	2820.00	33840.00	签订合同之日起1年内
7	网络服务工具	安顺祥	项	1	198.00	198.00	签订合同之日起1年内
8	路面作业服务工具	安顺祥	项	1	17820.00	17820.00	签订合同之日起1年内
9	巡查车车辆管理费	安顺祥	月	12	970.00	11640.00	签订合同之日起1年内
10	登高车车辆管理费	安顺祥	月	12	970.00	11640.00	签订合同之日起1年内
C	小计	备注：陵水县平安城市乡镇（一期）联网监控项目：共70个监控前 endpoint：高清红外高速球38台、200万高清红外高速球2台、200万CCD枪式摄像机（含镜头、支架、护罩、补光灯）8台以及前端配置施；五个派出所分控中心和指挥中心联网系统运维服务（包括：管理服务器、管理平台软件、流媒体服务器、人脸分析服务器、视频质量诊断服务器、操作客户端管理电脑、磁盘阵列、监控专用盘、核心交换机、24口交换机等）				246594.00	

D、海南省公安厅卡口二期陵水黎族自治县项目建设工程维护服务

1	驻点技术工程师工资	安顺祥	月	12	4554.00	54648.00	签订合同之日起1年内
2	餐费	安顺祥	月	12	495.00	5940.00	签订合同之日起1年内
3	员工住宿及仓库	安顺祥	月	12	1386.00	16632.00	签订合同之日起1年内
4	公司管理费用	安顺祥	月	12	1300.00	15600.00	签订合同之日起1年内
5	网络服务工具	安顺祥	项	1	198.00	198.00	签订合同之日起1年内
6	路面作业服务工具	安顺祥	项	1	17820.00	17820.00	签订合同之日起1年内
7	巡查车车辆管理费	安顺祥	月	12	970.00	11640.00	签订合同之日起1年内



8	登高车车辆管理费	安顺祥	月	12	970.00	11640.00	签订合同之日起1年内
D	小计	备注：省厅卡口二期陵水黎族自治县共有24个卡口点共有81个车道的相关抓拍单元和存储设备				134118.00	

陵水黎族自治县公安局信息化系统及视频监控系统维护耗材

1	200 万星光级枪机	海康威视 DS-2CD7A27EWD-IZS (8-32mm)	台	26	3663.00	95238.00	签订合同之日起1年内
2	400 万星光级智能球机	海康威视 DS-2DE7430MX-A/S1	台	45	8118.00	365310.00	签订合同之日起1年内
3	700W 像素车辆卡口抓拍单元	海康威视 iDS-TCV700-JW-LS0	台	2	15460.00	30920.00	签订合同之日起1年内
4	300 万像素卡口抓拍单元	海康威视 iDS-TCV300-N6E/25	台	8	9791.00	78328.00	签订合同之日起1年内
5	LED 频闪补光灯	大华 DH-ITALE-060AA-P	台	34	1860.00	63240.00	签订合同之日起1年内
6	卡口终端机	海康威视 DS-TP50-12A (2T)	台	6	16830.00	100980.00	签订合同之日起1年内
7	车辆检测处理器	海康威视 LVD-6004	台	8	3668.00	29304.00	签订合同之日起1年内
8	4TB 监控级硬盘	西部数据监控级 4TB	块	4	819.00	3276.00	签订合同之日起1年内
9	3TB 企业级硬盘	西部数据企业级 3TB	块	6	1336.00	8016.00	签订合同之日起1年内
10	4TB 企业级硬盘	西部数据企业级 4TB	块	8	1670.00	13360.00	签订合同之日起1年内
11	监控杆防水设备箱	安顺祥定制 500*420*350	个	50	665.00	33250.00	签订合同之日起1年内
12	监控杆设备箱锁芯	安顺祥定制配套 (含安装)	个	160	58.00	9280.00	签订合同之日起1年内
13	卡口线圈恢复	自制 (含材料与施工)	套	38	19.00	722.00	签订合同之日起1年内
14	卡口标志铭牌	安顺祥国产定制	套	72	133.00	9576.00	签订合同之日起1年内



15	室外护套电源线	富利联讯 RVV3*2.5	米	6000	10.00	60000.00	签订合同之日起1年内
16	室外超五类网线	富利联讯 UTP-5	米	3000	2.00	6000.00	签订合同之日起1年内
	小计					906800.00	
	合计					1739600.00	

注:

- (1) 此表为表样，行数可自行添加，但表式不变；
- (2) 总价=单价\*数量，数量由投标人自行计算并填列；
- (3) 本表中“报价总计”数应当等于“报价一览表”中“投标总计”数。

报价人全称：（盖章）深圳市安顺祥科技有限公司

授权代表签字

